
日看大協第3号 

2024年 4月 1日 

一般社団法人日本看護系大学協議会 会員校 

代表者 各位 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 

代表理事 鎌倉 やよい 

 

2024年度 電子名簿の作成について（ご依頼） 

 

平素より日本看護系大学協議会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2024年度の本会電子名簿につきまして 2024年 3月 1日付「2023年度 電子名簿の確定・

保存について（依頼）」(日看大協第 128号)でもご案内しました通り、入力期間を下記のように設

定致しました。 

つきましては、貴学の会員コードとパスワードで本会ホームページ（https://www.janpu.or.jp/）

の「会員校専用ページログイン」からログインしていただき、本年度（2024年度）の名簿の入力を

お願い致します。 

なお、入力方法・注意事項は、本会ホームページをご参照ください。ご協力のほど何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

2024年度の電子名簿入力期間：2024年 4月 1日（月）～2025年 3月 31日（月） 

 

＝注意事項＝ 

●会員コード、管理者パスワード、利用者パスワードについて 

代表者または代理の方にお渡ししている『B5 黄色紙/ラミネート加工』をご確認ください。なお、

電子名簿の編集には、学校コード(＝管理者用 ID)と管理者用パスワードが必要になります。 

※パスワードを紛失した場合は、本会事務局まで必ずご連絡ください。再発行手続きを致します。 

 

●会員コード、管理者・利用者のパスワードは本協議会を退会されるまで同じです。 

 

●2024年 3月 31日時点の名簿が「2023年度名簿」として保存されました。 

 

●電子名簿を更新する基準日等につきましては、各会員校様のご判断で決定していただければと存

じます。 

 
●２つのメーリングリストは連動しておりません 

【１】「電子名簿システム(会員校専用ページ)」上のメーリングリストアドレス 

【２】「社員届」上のメーリングリスト登録アドレス 

 

弊会からの重要なお知らせは、会員校から毎年提出していただく【２】「社員届」上のメーリン

グリスト登録アドレス宛に配信いたします。【１】のアドレスには【２】「社員届」に記載したア

ドレスを入力してください。上記 2つのアドレスは連動していないため、期の途中でアドレスを

変更する場合は、システム更新後にお手数ですが JANPU事務局までお知らせください。 
 

●ご不明な点は電子メール（office@janpu.or.jp）までお問い合わせください。      以上 

※今年度は、5月中旬頃にサーバー移行に伴うメンテナンスを実施いたします。 

 メンテナンス期間以外はいつでも入力可能となります。 

 メンテナンスの詳細につきましては、改めてご連絡いたします。 

mailto:office@janpu.or.jp）までお問い合わせください

